

Valtuustoaloite/Vesihovin vuorojen kehittäminen kaikkia väestöryhmiä palvelevaksi

Sivla 27.03.2025 § 148
642/12.04.01/2024

Valmistelija

sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249
liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen, puh. 0500 826359

Loimaan Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen Vesihovin vuorojen kehittämiseksi kaikkia väestöryhmiä palvelevaksi.

Aloitteessa todetaan mm. seuraavaa:

”Uimahalli on tärkeä osa kunnallista liikuntatarjontaa ja sen pitäisi olla kaikille mahdollista. Uintia pidetään yhtenä parhaista liikuntamuodoista, sillä se kehittää lihaksistoa, parantaa sydän- ja verisuoniterveyttä sekä vähentää stressiä. Puhumattakaan sen sosiaalisesta vaikutuksesta, kun saunanlauteilla vaihdetaan viikon kuulumisia. Uimahalli tarjoaa mahdollisuuden aktiiviseen elämäntapaan uinti- ja vesiliikuntaharrastusten parissa.

Nykyiset aukioloajat ja vuorojaot eivät kuitenkaan palvele kaikkia väestöryhmiä tasapuolisesti. Nuoret, seniorit, perheet ja eri kulttuuritaustoista tulevat henkilöt voivat kokea haasteita uimahallin käytössä.

Aloitteessa ehdotetaan, että selvitetään mahdollisuuksia aukioloaikojen laajentamiseen varsinkin viikonloppuisi, jotta mahdollisimman moni pääsisi käyttämään uimahallia. Kehitetään erillisiä vuoroja, jotka on suunnattu eri väestöryhmille kuten perheille, senioreille, vammaisille ja maahanmuuttajille. Tehostetaan markkinointia ja tiedottamista erityisesti niille väestöryhmille, jotka eivät vielä hyödynnä uimahallin palveluita. Tehdään taloudellisten vaikutusten arviointi erilaisista vaihtoehdoista kehittää Vesihovin toimintaa.”

Loimaan kaupungissa on vuonna 2024 käynnistynyt liikuntasuunnitelman valmistelu ja suunnitelma tulee sivistyslautakunnan käsittelyyn huhtikuussa 2025.

Liikuntasuunnitelmassa tarkastellaan sekä liikuntapaikkojen että liikuntapalvelujen nykytilaa ja kehittämistarpeita sekä tulevien vuosien suunnittelua ja investointitarpeita.

Suunnitelma sisältää monipuolisesti kunnan liikuntapalvelujen kehittämistä ohjaavia strategioita, ohjelmia ja suosituksia. Kuntalaisille, yhdistyksille ja kouluille tehtyjen liikuntakyselyjen yhteenvetona liikuntatottumuksista ja eri toimijoiden toiveista ja tarpeista liikuntapaikkojen ja liikuntapalvelujen kehittämistä varten.

Liikuntasuunnitelma toimii ohjaavana suunnitelmana tulevien vuosien liikuntapalvelujen kehittämiseksi ja liikuntapaikkojen rakentamiselle.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Pärkö Manne

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta toteaa aloitteeseen, että valmistumassa oleva liikuntasuunnitelma sisältää monipuolisesti Vesihovin toiminnan

kehittämiseen liittyviä ehdotuksia. Sivistyslautakunta toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin.